
UCHWAŁA NR VII/26/2015
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 12 § 4, § 10, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
4 lutego 2015 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Z 2015 r. poz. 188) 
Rada Miejska w Ziębicach na wniosek Burmistrza Ziębic uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
10 maja 2015 r. tworzy się na obszarze Gminy Ziębice trzy odrębne obwody głosowania.

§ 2. Numery i granice odrębnych obwodów ustala się w sposób następujący:

Nr odrębnego obwodu 
głosowania

Granice odrębnego obwodu głosowania oraz siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

20 Dom Pomocy Społecznej w Ziębicach, ul. Kościelna 10,
21 Dom Opieki Świętej Jadwigi Śląskiej Caritas Archidiecezji Wrocławskiej 

w Henrykowie, Plac Cystersów 4d,
22 Szpital Długoterminowy w Ziębicach, ul. Kolejowa 29

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Wałbrzychu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Ziębicach.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach:
M. Majewska-Stolarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2015 r.

Poz. 1898


		2015-04-24T11:38:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




